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FORMULAR VETEDE KLA:IM:

PER ZBATIMIN E |IGJIT NR. 138/2015 “PER GARANT: 4IN ' INTEGKITET | TE
PERSONAVE G.& ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USH "RO 'NE FUNKSIOI £ .
i -~ PUBLIKE” --

DA & 1 03) o2y

A, Gjenealitetet aktuale

EMER T R L EKSAVDRY- B
MBIEMER o SPANo e s
ATESI v MURAT

AMESI _ SMEQERE _
DATELINDJE 03/ 10 /1382 .
 VENDLINDJE _ 5 | ;
VENDBANIM | —
NR.ID ¥

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuiar zyrtarishi ndonjé nga t& dhénat e gjeneral.ietit tuaj, a; = Ke:. pérdorur nji: gjener:iitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtrisht, listoni secilin prej tyre, duke j.lotésuar té . .tha | dhénat g€ ané ndryshuar dhe
4q heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneramsu sipi:s késa] pike -8 .1 'nd té peny 3 veriimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 1410 t6 Kodit /- nal ) .

_EMER . RLEKSAVDR p_ B ]

. MBIEMER O MAMAYT)

ATESI T MURAT -

" AMES| | <HEQERE a

| DATELINDJE 1 09 | o252 - .
" VJENDLINDJE | T LARTE -

ALEKSAVDRA_GPANO P
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Uné, ile nénstikruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Forinular pérbén dokument zyrtar qé i crejiohet n'é organi shtatéror dhe i
nénshtrohct verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né ké'é Fornular parbén veper penale dhe
) .tienohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Pena:.

c.) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nér:shirchen verifikimit té ploté, brenca
¢he jashté 5Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe: Fiokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotisimin e kétij Formulari, kam dhéné pé:giinin pér verifikimin e ¢do té dhére
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢dc té dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplo a, dhe té pasakta né kété Formular

~dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve d.ktiiysiopike, passjell skualifikimin e
menjéhersi»ém dhe né ¢do kohé& nga kandidiii/.gjedhja/emérimi apc ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

€) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérpi.thje me l:gjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Juke gené i veigdijshém pér pasojat ligjore né rast té dr klc rimeve (& pavérteta, té paplota apo

‘@ pasakta, kon‘irmoj saktésiné e té dhénave té pasqyru:ira né kété “ormular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE N:NS3HKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ALCKSAVDRA _ SPAHO I

(emér, mbiemér, nénsk rirn)

ALERSAVDRA  SPAsD

(emér, mbiem&r, nénshkrim)

-~
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A jeni_dénuar ndonjéheri_me vendim gjygésor té formés sé preré nga rjé autoritet
i/ vgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
I

A jeni dénuar me burgim e vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
s/igiptar ose i huaj, pér n/i ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formes

5} _;_Jrere? (Vendos X pérbri nérgjigies)

. pérfundimtar/Dénini

ALERSAVBRA SPANo F

(emér, mbiemér, nénst:-krim)
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(
i

A keni gené ndonjéher i: né hetim ose gjykim ng: aj
| vepre penale? (Vendos X pérbri pcirgjigjes) ,

auioritet i huaj, pér krye:jer e njé

JO

- hlése po, specifikon’ t& dhénat 2 méposhtme:

ezultat: &

en e

yrganet ligjzbatuese, PEr kryerj

dalijar apo arrestuar ng:

4. A keni gené ndonjéheré in
X irbri pérgiigies)

njé vepre enale? (\/endos X £

JO

|
" Nase po, specifit.oni t& dhéiat e méposhtme:

e e siqurisé persoriale, né fugi

ndonjéheré masé shti ¢ ogues

5. A éshté caktuar ndaj jush
ose jo? (Vendos pérbri pérgjigies)

- Nése po, spec. fikoni té dhénat e méposhtme:
| ALEKSAVDR A SFAKo /

|
} (¢ mér, mbiemér, nénshkrim)

4
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SHTRENGUESE TE SIGUR}S
s Ty 2 At fret +

Vepra penale pér.t
cilén aku’z;oheshi
Neni |05 (Clo]i.

ojii:

aré ndaj personit tuaj njé trdhér kérkimi n:érikombétar li ‘hur

A éshté léshuar ndonjé/:

me kryerjen e veprave p:

JC

| i7se po, specifikoni té dhénzit e méposhtme:

~Qyteti, Shte

T

nale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

/A éshté marré ndonjéh¢ +é pér ju masa e débim

it nga njé shtet i huaj?’

r shkelien e rrequllsve té emigracic it qé

' fe_pérjashtim té rastit kur {3ni_débuar ekskluzivisht pé

f
| l.iné té béjné me rrequllat e qéndrimit apo

hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (V.

‘ndos

». pérbri pérgjigies)

A FKSAVOR A SPAKo f”

(emér, mbiemér, néns": fsrim)
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i

. Naése po, specifikoni té dhénat e :néposhtme:

& ATEE &d bimit

A keni jetuar ndonjéheré jashté te ritorit té Repu bliké - sé Shqip('risé pér1é sht né se 1
uaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

8.
ni

- Nése po, specifikoni té dhénat e mnéposhtme:

Periudha

Adre ;a e vendije dr ait

R Tate

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té dexiarimeve té p véiteta, t¢ ¢ pl aapo té
nasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara ne kété Formu'ar.

N EXSAVDRA _ SPAKO

(emér, mbiemér, nensi kiim)

. L
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokimanteve té c.iktuara, basi « gjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jaaé té pamjaftusshine: pér deklarimin e té dhér a :, shto aq

pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhér.ave.
| }Q/IEV\SN\/DRH S%H&f

(emir, mbiemé . eénshkrim)
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